
LSPSF tarybos posėdžio Nr.5

PROTOKOLO IŠRAŠAS

2012 11 08

Dalyvauja: Arvydas Osinskas,  Justinas Pleikys, Robertas Pesliakas, Juozas Kaunas, 
Leonard Giliun, Jurijus Jakovlevas.

Svečiai: Tomas Šeštokas, Jevgenij Blocha, Marijonas Kmitas, Mečys Komaras.

Svarstyta:

1. Instruktoriaus licencijos išdavimas Tomui Šeštokui.

2. Pinigų skirtų klubams už 2012 metais suorganizuotas taures padalinimas.

Nutarta:

1. Nesuteikti Tomui Šeštokui instruktoriaus licencijos.

Balsavimo rezultatai: 1 – Už, 3 – Prieš, 2 – Susilaikė.

Suteikti Tomui Šeštokui galimybę įrodyti savo gebėjimą mokyti praktinio išbandymo 
metu 2012-11-10 dieną Valkininkuose.

Balsavimo rezultatai: Vienbalsiai – Už.

Tomas Šeštokas praktinio išbandymo atsisakė.

2. Išmokėti 6 klubams (Panevėžio, Vakario, SkraidomLt, Arcus, Sparno brolių, LSK), 
sėkmingai  suorganizavusiems klubų  taurės  2012  metais  po  333  Lt.  Pinigai  bus 
išmokėti klubams, iki šių metų pabaigos pristačiusiems LSPSF sąskaitas-faktūras.

Pirmininkaujantis Arvydas O.

Protokolavo Juozas K.


